
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от^августа 2016 года №18-02/01-09-71/

О внесении изменений в приказ комитета финансов Ленинградской области

В целях унификации регламента взаимодействия участников бюджетного 
процесса Ленинградской области по осуществлению операций с межбюджетными 
трансфертами и приведения нормативных правовых актов комитета финансов 
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством 
приказываю:

1. Внести в Административный регламент комитета финансов 
Ленинградской области, утвержденный приказом комитета финансов 
Ленинградской области от 14 декабря 2011 года №18-02/01-09-263 «Об 
утверждении Административного регламента комитета финансов Ленинградской 
области по исполнению государственной функции по санкционированию оплаты 
денежных обязательств получателей средств областного бюджета Ленинградской 
области» следующие изменения:

1.1. абзац 4, 5 ,6 ,7  в пункте 1,2. исключить;
1.2. в пункте 1.2. слова «Управление бюджетным процессом 

Ленинградской области» (АЦК-Финансы) (далее -  «АЦК-Финансы») заменить на 
слова «Централизованного управления бюджетной финансовой системой 
Ленинградской области» (далее -  Информационная система);

1.3. по всему тексту слова «АЦК - Финансы» заменить на слова 
«Информационная система» в соответствующем падеже;

1.4. абзац 5,6, 7,9 в пункте 2.1.2. исключить.
2. Департаменту казначейского исполнения бюджета довести настоящий 

приказ до сведения главных распорядителей средств областного бюджета 
Ленинградской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области 
Л.В. Королеву.

от 14 декабря 2011 года №18-02/01-09-263

Первый заместитель Председателя Правительства 
Ленинградской области -  председатель 
комитета финансов Ленинградской области Р.И. Марков


